
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
เรื่อง เปดประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1 ประจำป พ.ศ. ๒๕62 

 

 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒496 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 13) 
พ.ศ. ๒๕52 มาตรา 24 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น       
พ.ศ. ๒๕๔๗  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.๒๕54 ขอ ๒๑ ประกอบกับมติที่ประชุมสภาเทศบาล
ตำบลกระบี่นอย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2561     
เมื่อวันที่  23  กุมภาพันธ  ๒๕62  เทศบาลตำบลกระบี่นอยจึงประกาศใหตั้งแตวันที่ 1  กุมภาพันธ ๒๕62    
เปนตนไป  มีกำหนด 30 วัน เปนสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำป พ.ศ. ๒๕62  ตอไป 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ ณ วันที่  22  เดือน  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕62 
 

 

             

(นายสมนึก   ทองขยัน) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลกระบี่นอย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


